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Høringsbrev - forskrifter til ny sikkerhetslov 

 

Forsvarsdepartementet sender med dette på høring forslag til forskrifter til ny sikkerhetslov.  

 

Lov om nasjonal sikkerhet (sikkerhetsloven) ble vedtatt av Stortinget 6. mars 2018, og i det 

vesentlige slik den ble fremmet av regjeringen i Prop. 153 L (2016–2017) Lov om nasjonal 

sikkerhet (sikkerhetsloven). Proposisjonen baserte seg på anbefalingen fra det 

regjeringsoppnevnte sikkerhetsutvalgets utredning som forelå høsten 2016 i rapporten NOU 

2016: 19 Samhandling for sikkerhet. 

 

Det foreslås tre forskrifter til den nye sikkerhetsloven: 

 Forskrift om myndighetenes roller og ansvar for nasjonal sikkerhet 

 Forskrift om virksomhetens arbeid med forebyggende sikkerhet 

 Forskrift om klarering av leverandører og personell 

 

Arbeidet med forskriftene har foregått med en bred involvering av berørte departementer og 

underliggende etater. Disse har også blitt oppfordret til å involvere private virksomheter og 

interesseorganisasjoner i sin sektor i arbeidet. Det ble 22. mars 2018 avholdt et 

informasjonsmøte hvor alle høringsadressatene til NOU 2016:19 var invitert. Dette har gitt 

verdifulle innspill til arbeidet.  

 
Frist for å sende inn høringssvar er 1. oktober 2018. 
 
Les og svar på høringen her: https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forskrifter-
til-ny-sikkerhetslov/id2606681/  
 
Høringer er åpne, og alle kan sende inn innspill. Vi ber om at høringssvar sendes inn digitalt 
ved å bruke skjemaet for høringssvar på regjeringen.no. 
 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forskrifter-til-ny-sikkerhetslov/id2606681/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forskrifter-til-ny-sikkerhetslov/id2606681/


Side 2 
 

Spørsmål om høringen kan rettes til assisterende prosjektleder Ole Ødegård Lindal (tlf.: 23 
09 61 56, epost: Ole-Odegard.Lindal@fd.dep.no). 

 

Med hilsen 

 

 

Kjersti C. Klæboe (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

Helger Rager Furuseth 

prosjektleder 

 

 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og signert, og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

Vedlegg: 

1 Høringsnotat - forskrifter til ny sikkerhetslov 

2 Høringsinstanser 
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